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Mukava nojatuoli vahvalla luonteella 
Polar-nojatuoli yhdistää pehmeät, orgaaniset muodot ja tyylikkäät, minimalistiset linjat. 

Se on kutsuva ja persoonallinen istuin, joka sopii erinomaisesti lounge-tiloihin, 

vastaanottoihin, neuvottelutiloihin ja auloihin.

Sen elegantti muotoilu sulautuu saumattomasti erilaisiin ympäristöihin ja tekee 

samalla vaikutuksen sekä visuaalisesti että mukavuuden osalta. Aseta se yksittäisenä 

katseenvangitsijana tai yhdistä sohvapöytien ja sohvien kanssa luodaksesi harmonisen 

kokonaisuuden.

Polar on laadukas nojatuoli, jossa yhdistyvät huolellinen käsityö ja älykäs muotoilu. 

Se koostuu kolmesta integroidusta osasta: istuimesta, selkänojasta ja kaarevista 

teräsputkista, jotka muodostavat jalat ja istuinkehikon. Tämä antaa sille tyylikkään ja 

harkitun rakenteen. Selkänojan ja istuimen välinen rako helpottaa puhdistusta.

Kinnarps Colour Studion laadukkaiden kankaiden, nahan, keinonahan ja korostusvärien 

laajan valikoiman ansiosta voit luoda juuri sinun sisustukseesi sopivan ilmeen. Kaikki 

materiaalit on valittu huolella kestävyyden ja monipuolisen yhdisteltävyyden takaamiseksi. 
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Toiminnot ja lisävarusteet

Y MPÄ RIV ERHOILT U

Nojatuoli on täysin verhoiltu, mikä tekee  
istumisesta miellyttävää.

LI U K U N AS TAT 

Vakaat muoviset liukunastat mustana. Valitse 
huopanastat, jos tuoli sijoitetaan kovalle lattialle,  
jotta melu vähenee ja ympäristö pysyy  
rauhallisena.

R A KO S ELK Ä NO JA N JA IS T U IMEN 
VÄ LILL Ä

Selkänojan ja istuimen välinen rako helpottaa 
puhdistusta ja pitää tuolin hygieenisenä. 
 

ME TA LLIRU NKO

Lakattu metallirunko mustana, valkoisena,  
hopeanvärisenä tai kromattuna.

ME TA LLIRU NKO – KOROS T USVÄ RIT

Runko on saatavilla myös väreissä  
Männynvihreä, Keskiyönsininen, Hiekkakivi  
beige ja Kermanvärinen.

EROT T U VA VÄ RI S ELK Ä NO JAS SA / 
IS T U IMES SA 

Polar voidaan verhoilla eri värisellä kankaalla 
selkänojassa ja istuimessa (lisävaruste), mikä 
antaa persoonallisen ilmeen.
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T-PO10

T-PO10     730 740 760 720 530 350 410 21,9 
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Mallit

Värit & materiaalit

Kinnarps Colour Studio (KCS) on materiaalivalikoimamme toimistoihin, kouluihin ja hoivaympäristöihin.  
Valikoimassa on panostettu kestävyyteen, laatuun ja harmoniaan. Siihen kuuluu mielenkiintoisia 
materiaaleja, jotka on huolellisesti testattu sopimaan ja kestämään käyttöä erilaisissa ympäristöissä. 
Mallistosta on helppo löytää sopiva tyyli ja haluttu toiminnallisuus. Tarjolla on puuta, metallia, muovia 
ja tekstiilejä, eri värisävyjä ja kuvioita, joita on helppo yhdistellä toisiinsa sekä muuhun sisustukseen. 
Harkitun valikoimamme avulla on helppo luoda yhtenäinen ja kestävä kokonaisuus ja löytää oikeat 
materiaalit ja värisävyt eri tiloihin ja toimintoihin.

Istuin/selkänoja Ympäriverhoiltu. Valitse sadoista väreistä ja kankaista Kinnarps Colour Studiosta.

Jalusta Maalattu metallirunko mustana, valkoisena, hopeanvärisenä tai kromattuna. Metallirunko on 
saatavilla myös korostusväreissä Männynvihreä, Keskiyönsininen, Hiekkakivi beige ja Kermanvärinen.

Lisätietoja väreistä ja materiaaleista on osoitteessa kinnarps.fi/kcs.

Yksikkö mm, kg. 

Jalusta (metallit)

Valkoinen Musta Hopea Kromi Kermanvärinen Hiekkakivi beige Keskiyönsininen Männynvihreä


